
Tel/Fax :   272 651 899 Sídlo : Kanceláře a laboratoře : Bankovní spojení : KB  Praha 10 
Telefon :   281 017 436,468 Na stráni 582 Pražská 16 Číslo účtu : 508-248-111/0100     
e-mail :  rehor@mct.cz Čelákovice Praha 10 - Hostivař Registrace v obch. rejstříku : vedeném 
IČO : 16555881  DIČ : CZ16555881 250 88 102 21  Měst. soudem v Praze, odd C vložka 4364 

          MATERIÁL  ●  KONSTRUKCE  ●  TECHNOLOGIE 
MCT spol. s r.o., Pražská 16, 102 21 Praha 10 - Hostivař, ČR, tel./fax 272 651 899 

 
Společenství vlastníků jednotek 
Hráského 1908 - 1910 
pan Ivan Herodek,  
předseda výboru 
Hráského 1908/7 

148 00  Praha 4 - Chodov 

 

Vaše zn.:  Naše zn.: MCT/   /2011 Datum : 14.5.2011 
 

Věc :  Cenová nabídka na zhotovení projektové dokumentace k regeneraci 
bytového domu v Praze 4, Hráského č.p.1908,9,10 

 
Vážený pane, 
 
na základě Vaší poptávky zaslané panem Čepelou dne 2.5.2011 Vám předkládám 
cenovou nabídku na zhotovení projektové dokumentace k regeneraci bytového domu 
v Praze 4, Hráského č.p.1908,9,10. 
 

1. PŘEDMĚT PLNĚNÍ ZAKÁZKY:  
Vymezení předmětu plnění zakázky je dáno výzvou zaslané panem Čepelou dne 
2.5.2011, bod 1.1 až 1.7. 
Podle upřesnění poptávky předpokládám, že projektová dokumentace bude 
zahrnovat především tato opatření : 

• sanaci eventuálních statických poruch (na základě prohlídky objektu), 

• dodatečné zateplení obvodového pláště systéme ETICS, včetně meziokenních 
výplní a nástaveb na střeše, 

• sanaci podlah lodžií zahrnující provedení nových podlahových vrstev 
s nášlapnou vrstvou tvořenou keramickou dlažbou včetně vložení tepelné 
izolace do skladby podlah pro potlačení tepelných mostů (podle závěrů studie 
p. Šafránka), 

• výměnu zábradlí lodžií – konstrukce a výplně zábradlí dle upřesnění 
objednatele, 

• sanace střechy včetně všech nástaveb, včetně aplikace nové vrstvy tepelné 
izolace a nové krytiny (podle doporučení studie p. Šafránka), 

MATERIAL ● CONSTRUCTION ● TECHNOLOGY 

mailto:rehor@mct.cz


- 2 - 
 

• úpravu vstupů podle požadavků objednatele včetně výměny vstupních dveří 
(jednokřídlové dveře průchozí šířky min. 1,0 m), příprava dveří na otevírání 
čipovým systémem, 

• rekonstrukci vzduchotechniky systémem zahrnujícím pro stoupačky bytových 
jader kombinaci individuálních ventilátorů osazených v bytech a podpory 
centrálního ventilátoru umístěného spolu s tlumičem hluku na nástavbě tlumící 
komory na střeše. Osazení digestoří s nuceným odsáváním pro větrání 
kuchyní, 

• výměnu stoupacích rozvodů elektro,  

• eventuálně čipový systém otvírání dveří a osvětlení chodeb ovládané 
prostorovými čidly (není zahrnuto do cenové nabídky). 

Rozsah opatření bude upřesněn dalším jednáním a na základě prohlídek objektu.  
 

2. ZADÁNÍ: 
2.1 Požadavky na projekt 
Při přípravě projektové dokumentace budou vždy plně respektovány a využívány 
výstupy studie a další energetické podklady vypracované p. Šafránkem, tj. 
energetického auditu a průkazu energetické náročnosti budovy. 

 
2.2 Nabídková cena (v souladu s poptávkou) : 
 

 Projektové práce Cena bez DPH 

1.1a Projektová dokumentace (pro stavební řízení a 
prováděcí) 72.000,- Kč 

1.1b Plán BOZP na staveništi 10.000,- Kč 

1.2a Detaily ke stavebním konstrukcím  zahrnuto v ceně 
bodu 1.1a 

1.2b Projekt nových rozvodů elektro silnoproud (stoupačky) 25.000,- Kč 

1.3 Podrobný výkaz výměr stavby členěný dle stavebních 
částí, oceněný výkaz výměr 10.000,- Kč 

1.4 Projekt vzduchotechniky (komplexní řešení) 30.000,- Kč  

1.5 Barevné řešení fasády – v rozsahu minimálně tří 
variant vytvořené architektem 18.000,- Kč 

1.6 Zajištění stavebního povolení včetně potřebných 
stanovisek dotčených orgánů 12.000,- Kč 

1.7 Autorský dozor projektanta (předpokládají se 4 
návštěvy) 10.000,- Kč 

Uvedené ceny neobsahují DPH, které podle současných daňových předpisů činí u 
projektových prací 20 %. 
 



- 3 - 
 

Projekty elektro a vzduchotechniky budou vypracovány jako relativně samostatná 
dokumentace s vlastním výkazem výměr, která umožní i zadání těchto prací zvlášť. 

Autorský dozor projektanta (položka 1.7) může být fakturován na základě objednatelem 
odsouhlaseného výkazu hodin v hodinové sazbě 480,- Kč/hod. + cestovní náklady 400 Kč 
za každou návštěvu. 

 

Navrhované ceny neobsahují vypracování energetických podkladů (Energetický audit, 
energetický průkaz).  

 
Nabídková cena obsahuje veškeré práce nezbytné pro komplexní zhotovení díla 
v rozsahu daném zadáním, dle bodů 1.1. až 1.7. 
Nabídnutá cena je závazná po celou dobu realizace díla. 
Zadavatel si vyhrazuje právo k nepřevzetí díla v případě, kdy dílo nebude splňovat 
zadáním a smlouvou dané podmínky. 
 

2.3 Kvalifikační předpoklady 
Kvalifikační předpoklady jsou doloženy v přílohách nabídky. 
Vzhledem k jednoduchosti zakázky se harmonogram prací nezpracovává. 
 

2.4. Základní požadavky na plnění zakázky 
Zahájení vypracování PD květen 2011. 

 
2.5. Další rozhodné údaje 
Návrh smlouvy je obsažen v přílohách nabídky, vzorový výkaz výměr je součástí 
příkladu projektové dokumentace. 
Termín předání všech PD : 6 týdnů od uzavření smlouvy o dílo (závazné objednávky 
– potvrzení nabídky). 
 
 
S pozdravem 
 
       Ing. Ivan Řehoř  
 
 
Následují přílohy nabídky. 



   IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE : 
 

obchodní název : MCT spol. s r.o. 
zapsaná v OR vedeném Městským soudem  v Praze, oddíl C, vložka 4364, dne 14.10.1991 
sídlo :  Na stráni 582, 250 88 Čelákovice 
adresa pro poštovní styk a fakturaci : Pražská 16, 102 21 Praha 10 - Hostivař 
IČO : 16555881 
DIČ :  CZ16555881 
bankovní spojení : Komerční banka a.s., Praha 10 
číslo účtu : 508248111/0100 
jednatelé společnosti : Ing. Jan Vetchý 
 Ing. Otakar Černý 
telefon, fax  :  271 750 448, 272 651 899 
e-mail : rehor@mct.cz 
webová stránka : http://www.mct.cz 
 
MCT má zapsány předměty podnikání : 
-  projektová činnost ve výstavbě 
-  koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej 
-  provádění mechanických, fyzikálních a chemických zkoušek 
   stavebních konstrukcí a hmot 
-  provádění staveb, jejich změn a odstraňování 
-  inženýrská činnost v investiční výstavbě 
 
Hlavní aktivity společnosti : 
− průzkumy, diagnostika a posuzování staveb 
− zkoušky stavebních materiálů a konstrukcí 
− poradenství a expertní služby v oblasti stavebních technologií a technologií sanací 
− zpracování projektové dokumentace sanačních opatření včetně statických výpočtů 
− kontrolní činnost na stavbách 
− obchodní činnost v oblasti výrobků stavební chemie  
 
Další aktivity společnosti : 

 

Zkušební laboratoř stavebních konstrukcí a hmot akreditovaná ČIA pod číslem 
1209. 

 
Poradenské informační středisko v oblasti sanací panelových domů (osoba 
oprávněná vydávat podle § 3 odst. 5 nařízení vlády č. 299/2001 Sb.stanovisko k 
žádosti o poskytnutí finanční podpory) 

 

Člen profesní skupiny expertů cechu pro zateplování budov 
(http://www.czb.cz/) 
 

 

http://www.mct.cz
http://www.czb.cz/)






















MCT spol. s r.o., Pražská 16, 102 21 Praha 10 - Hostivař, tel./fax 272 651 899 

1/8 

Příklady projektů v oblasti regenerace panelových domů 2008 – 2011 : 
 

adresa objektu  vlastník realizace zakázky 
  rok autor 
Tyršova 58 – 61, Beroun Společenství pro dům Tyršova 58 – 61 

Tyršova 60, Beroun 2, PSČ 266 01 
2008 Ing.Řehoř 

Metodějova 1468 – 1469, Praha 11 Společenství vlastníků jednotek Metodějova 1468/3 a 1469/1, 
Praha 4 
Metodějova 1468/3 a 1469/1, Praha 4, PSČ 149 00   

2008 Ing.Řehoř 

Novodvorská 1118 – 1127, Praha 4 Bytové družstvo NOVODVORSKÁ Praha 4, Novodvorská 
1122,14000 Praha 4                 IČ : 25116002 

2008 Ing.Řehoř 

V Malém háji 353 – 355, Odolena Voda Pražská správa nemovitostí, spol. s r.o., Seifertova 9, Praha 3 2008 Ing.Řehoř 
Rozšířená 2038-39, Praha 8 Stavební bytové družstvo Severní Město 

Lodžská 568, Praha 8 
2008 Ing.Řehoř 

Štichova 591 – 592, Praha 4 - Háje Společenství Štichova 591 - 592, Praha 4 
Štichova 591, 149 00 Praha 4                      IČ : 27918297 

2008 Ing.Řehoř 

Klíčovská 787, Praha 9 - Prosek 
 

Společenství Klíčovská č.p. 787, Praha 9 
Klíčovská 787, Praha 9, 190 00                  IČ : 27252396 

2008 Ing.Řehoř 

Matúškova 801 - 802, Praha 4 - Háje Bytové družstvo Matúškova 801 - 802                                                 
Matúškova 801, 14900 Praha 4 - Háje        IČ : 27571556 

2008 Ing.Řehoř 

Stanko Vodičky 21, 23, 25, Plzeň Společenství pro dům v Plzni,  St. Vodičky 1978/25, 1979/23, 
1980/21                                                                                                                      
St. Vodičky 23, 326 00 Plzeň                      IČ : 75130637 

2008 Ing.Řehoř 

Cílkova 641 – 642, Praha 4 
 

Společenství vlastníků jednotek v budově čp. 641, 642, 
Cílkova ul., Praha 4 
Cílkova 642, Praha 4, Kamýk, 142 00       IČ : 278 80 931 

2008 Ing.Řehoř 



MCT spol. s r.o., Pražská 16, 102 21 Praha 10 - Hostivař, tel./fax 272 651 899 

2/8 

Cuřínova 590 - 591, Praha 4 Společenství vlastníků domu Cuřínova 590 - 591, Praha 4, 
Cuřínova ul. č.p. 591, 142 00 Praha 4 - Kamýk     
IČ : 283 78 431 

2008 Ing.Řehoř 

Hostinského 1520 - 1521, Praha 5 - 
Stodůlky 

Stavební bytové družstvo STAVBAŘ,  
Křesomyslova 3, Praha 4                             IČ : 00033251 

2008 Ing.Řehoř 

Chudenická 1063 - 1068, Praha 10 Stavební bytové družstvo STAVBAŘ, družstvo 
Křesomyslova 3, Praha 4, 140 00               IČ : 000 33 251 

2008 Ing.Řehoř 

Minická 376 – 378, Praha 8 – Čimice Společenství vlastníků jednotek v budově čp. 376-378, 
Minická ul.  Praha 8, Minická 377, 181 00 Praha 8 
IČ : 27887928 

2008 Ing.Řehoř 

Smotlachova 939, Praha 4 Bytové družstvo STAVBAŘ,  
Křesomyslova 3, Praha 4                             IČ : 00033251 

2008 Ing.Řehoř 

Štětínská 339 - 349, Praha 8 Společenství vlastníků jednotek v budově čp. 339-349, 
Štětínská ul., Praha 8 
Štětínská ul. čp. 345, Praha 8 - Bohnice    IČ : 284 14 233 

2008 Ing.Řehoř 

Štichova 583 – 586, Praha 11 Bytové družstvo STAVBAŘ,  
Křesomyslova 3, Praha 4                            IČ : 00033251 

2008 Ing.Řehoř 

Štichova 648 - 650, Praha 11 Společenství vlastníků jednotek v budově čp. 648 - 650, 
Štichova ul., Praha 4 
Štichova 649, 149 00 Praha 4 - Háje         IČ : 278 61 015 

2008 Ing.Řehoř 

Kremličkova 961 - 963, Kolín Společenství vlastníků pro dům Kremličkova čp. 961, 962, 
963, KolínII 
Kremličkova 963, PSČ 28002                    IČ : 28178033 

2008 Ing.Řehoř 

Na Skalkách 952, Neratovice Bytové družstvo SKALKA 952  
Na Skalkách 952, Neratovice, Neratovice, 277 11 
IČ : 25691562 
 

2008 Ing.Řehoř 



MCT spol. s r.o., Pražská 16, 102 21 Praha 10 - Hostivař, tel./fax 272 651 899 

3/8 

Na Výsluní 1306 – 1307, Neratovice 
 

Stavební bytové družstvo Neratovice 
Na Výsluní č.p.1314, 277 11, Neratovice       
IČ : 00036048     

2008 Ing.Řehoř 

Podolská 769/122, Praha 4 Společenství vlastníků jednotek Podolská 769/122 
Praha 4, Podolská 769/122, PSČ 14000       IČ : 27579239 

2008 Ing.Řehoř 

Točitá 1714 - 1716, Praha 4 Bytové družstvo Točitá 1714-1716 
Točitá 1716, Praha, Krč, 140 00                   IČ : 27173241 

2008 Ing.Řehoř 

Havlíčkova č.p. 761 a 781, Zdice 
 

Společenství vlastníků bytových jednotek  
Havlíčkova 761 a 781 
Havlíčkova 781, 26751 Zdice                       IČ : 26458071 

2008 Ing.Řehoř 

Zlonínská 1124/11, Praha 8 - Kobylisy 
 

Bytové družstvo Zlonínská 
Praha 8, Zlonínská 1124/11, PSČ 18200     IČ : 25095455 

2008 Ing.Řehoř 

Žlutická 1630/30,  Plzeň - Bolevec Stavební bytové družstvo ŠKODOVÁK 
Edvarda Beneše 530/21, Plzeň, Doudlevce, 301 00 
IČ : 00039276 

2008 Ing.Řehoř 

Chvatěrubská 361 – 366, Praha 8 - 
Čimice 

Stavební bytové družstvo Severní Město 
Lodžská 568, Praha 8 

2009 Ing.Řehoř 

Janovská 393 - 394, Praha 10 Bytové družstvo Janovská 393 a 394, družstvo                                                     
Janovská 394, Praha, Horní Měcholupy, 109 00 

2009 Ing.Řehoř 

Mazákova 168 a 169, Kutná Hora Společenství pro dům č.p. 168 a 169,  
ulice Mazákova v Kutné Hoře 
Mazákova 169, Kutná Hora                         IČ : 28456131 

2009 Ing.Řehoř 

Opletalova 176 - 177, Kutná Hora Okresní stavební bytové družstvo Kutná Hora                                                   
Kutná Hora, Karlov 13                                IČ : 00228478 

2009 Ing.Řehoř 

Benešovská 3153, Kladno Společenství Benešovská 3153, Kladno 
Benešovská 3153, 272 01 Kladno               IČ : 26488337 

2009 Ing.Řehoř 



MCT spol. s r.o., Pražská 16, 102 21 Praha 10 - Hostivař, tel./fax 272 651 899 

4/8 

Kpt. Stránského 987 - 988, Praha 14 Stavební bytové družstvo Praha,  
Praha 8, Střížkovská 1/29a,                         IČ : 00034592 

2009 Ing.Řehoř 

Přímětická 1200/46, Praha 4 Družstvo vlastníků domu 1200 se sídlem v Praze 4 Michle, 
140 00 Přímětická 1200  
Praha 4 Michle, Přímětická 1200/46, PSČ 140 00        
IČ : 624 09 786                                                                                                                         

2009 Ing.Řehoř 

Lešenská 537 – 538, Praha 8 Společenství vlastníků pro dům Lešenská 537 a 538 Praha 8, 
Troja, Lešenská 537, PSČ 181 00       
IČ : 276 06 503 

2009 Ing.Řehoř 

Michnova 1624, Praha 11 Společenství vlastníků Michnova 1624, Praha 4 
Michnova 1624, 149 00 Praha 4                IČ : 279 24 238 

2009 Ing.Řehoř 

Trachtova 1130, Praha 5 Společenství pro dům Trachtova 1130                                                                         
Trachtova 1130/2,  158 00  Praha 5          IČ : 279 55 656 

2009 Ing.Řehoř 

Kusého 533 - 535, Praha 8 
 

Společenství vlastníků jednotek v budově čp. 533 - 535, 
Kusého ul. Praha 8  
Kusého 533, 181 00 Praha 8           IČ : 285 10 739 

2009 Ing.Řehoř 

Na Křečku 339 - 350, Praha 10 Společenství vlastníků jednotek v budově čp. 339-350,  
ul. Na   Křečku, Praha 10, Horní Měcholupy,  
Praha 10, Horní Měcholupy, Na Křečku 349, IČ: 28506936 

2009 Ing.Řehoř 

Nevanova 1063 - 1068, Praha 17 Společenství vlastníků domu Nevanova 1063-1068, Praha 6 – 
Řepy,  
Nevanova 1066, 163 00 Praha 6 - Řepy      IČ : 284 01 956 

2009 Ing.Řehoř 

Pod Lysinami 479 – 481, Praha 4 - 
Hodkovičky 

Společenství vlastníků jednotek v budově č.p. 479-481, ul. 
Pod Lysinami, Praha 4  Pod Lysinami 480, 147 00 Praha 4              
IČ : 284 65 776  

2009 Ing.Řehoř 

Štúrova 1417, Praha 4 Stavební bytové družstvo STAVBAŘ,  
Křesomyslova 3, Praha 4, IČ : 00033251 

2009 Ing.Řehoř 



MCT spol. s r.o., Pražská 16, 102 21 Praha 10 - Hostivař, tel./fax 272 651 899 

5/8 

Zrzavého 1080-1082, Praha 17 Společenství vlastníků Zrzavého 1080 - 1082, Praha 6  
Zrzavého 1082, 163 00 Praha 6                  IČ : 285 02 167 

2009 Ing.Řehoř 

Bazovského 1228-1231, Praha 6 - Řepy Stavební bytové družstvo Pokrok 
Praha 8, Kollárova 157/18, PSČ 18600 
IČ : 00034398 

2009 Ing.Řehoř 

Tyršova 74, Beroun Společenství vlastníků jednotek Tyršova 74, Beroun 
Beroun 2, Tyršova 74, PSČ 266 01              IČ : 26501287 

2009 Ing.Řehoř 

Donovalská 2222, Praha 4 - Chodov Domov pro seniory Chodov 
Donovalská 2222, 149 00 Praha 4 – Chodov 
IČ : 70876606 

2009 Ing.Řehoř 

Italská 2421 - 2423, Kladno Společenství vlastníků jednotek domu čp. 2421-2423 
Italská 2421, 272 01 Kladno                   
IČ : 27117049 

2009 Ing.Řehoř 

Moskevská 2996, 2997, 2998, Kladno 
 

Společenství Moskevská 2996-2998, Kladno 
Kladno, Moskevská 2996, PSČ 27204 
IČ : 28425791 

2009 Ing.Řehoř 

Moskevská 3114, Kladno-Rozdělov Společenství Moskevská 3114, Kladno 
Kladno, Moskevská 3114, PSČ 27204         IČ : 26469511 

2009 Ing.Řehoř 

Československé armády 1630-1631,                         
Lysá nad Labem 

Společenství pro dům č.p. 1630-1631, Lysá nad Labem 
Československé armády 1630, 289 22 Lysá nad Labem 
IČ : 28176138 
 

2009 Ing.Řehoř 

Makovského č.p. 1140-1145, Praha - 
Řepy 

Městská část Praha 17 
Žalanského 291/12b, Praha 6 - Řepy, 163 02 
IČ : 00231223 

2009 Ing.Řehoř 



MCT spol. s r.o., Pražská 16, 102 21 Praha 10 - Hostivař, tel./fax 272 651 899 

6/8 

Makovského č.p. 1222-1227, Praha - 
Řepy 

Městská část Praha 17 
Žalanského 291/12b, Praha 6 - Řepy, 163 02 
IČ : 00231223 

2009 Ing.Řehoř 

Na Celné 1361/12, Praha 5 Společenství vlastníků jednotek pro dům Na Celné 12,  
Praha 5, Na Celné 1361/12, PSČ 150 00     IČ : 75107619 

2009 Ing.Řehoř 

Luďka Pika 463/1 - 470/15, Plzeň Společenství pro dům v Plzni, L. Pika 463/1, 464/3           
Plzeň, L. Pika 1, PSČ 30100                  IČ : 75129141 
Společenství pro dům v Plzni, L. Pika 465/5, 466/7 
Plzeň, L. Pika 5, PSČ 30100                  IČ : 72026537 
Společenství pro dům v Plzni, L. Pika 467/9, 468/11 
Plzeň, L. Pika 11, PSČ 30100                IČ : 75155010 
Společenství pro dům v Plzni, L. Pika 469/13, 470/15 
Plzeň, L. Pika 13, PSČ 30100 

2009 Ing.Řehoř 

Stoupající 785-786, Praha 9 
 

Společenství vlastníků domu Stoupající 785 – 786 
Stoupající č.p.785, Praha 9, PSČ 190 00      IČ : 26757001 

2009 Ing.Řehoř 

Vondroušova 1167-9, Praha 6 - Řepy Společenství vlastníků pro dům Vondroušova 1167-1169, 
Praha 6 
Praha 6, Řepy, Vondroušova 1168/16, PSČ 163 00 
IČ : 28437471 

2009 Ing.Řehoř 

Vondroušova 1212-8, Praha 6 - Řepy Společenství vlastníků Vondroušova 1212-1218,Praha 6 
Praha 6, Řepy, Vondroušova 1215/36, PSČ 163 00 
IČ : 28884833 

2009 Ing.Řehoř 

Botevova 3098 - 3100, Praha 4 Společenství vlastníků jednotek v budově čp. 3098-3100, 
Botevova ul. Praha 12 

2010 Ing.Řehoř 

Chalabalova 1595 - 1596, Praha 13 – 
Stodůlky 

Společenství vlastníků domu Chalabalova 1595-1596, Praha5                                      
Chalabalova 1596, PSČ 155 00    IČ : 284 25 979 

2010 Ing.Řehoř 



MCT spol. s r.o., Pražská 16, 102 21 Praha 10 - Hostivař, tel./fax 272 651 899 

7/8 

Chvatěrubská 361 – 366, Praha 8 - 
Čimice 

Stavební bytové družstvo Severní Město 
Lodžská 568, Praha 8   

2010 Ing.Řehoř 

Rochovská 759 - 763, Praha 9 Bytové družstvo Rochovská                                                                                           
Rochovská 760/7, 198 00 Praha 9         IČ: 278 94 126 

2010 Ing.Řehoř 

Tunelářů 327 a 328, Praha 5 – Zbraslav Bytové družstvo BYT, družstvo 
Tunelářů 328, 156 00 Praha 5 – Zbraslav 
IČ : 610 59 439 

2010 Ing.Řehoř 

Branická 1242/32 a Nad Přívozem 
1241/11, 
Praha 4 - Braník 

Bytové družstvo NADĚJE 
Branická 1242/32, Praha 4, PSČ 147 00 
IČ : 48031658 

2010 Ing.Řehoř 

Alešova 2418/16, 2419/18,                                    
Plzeň – Jižní Předměstí 

Společenství pro dům v Plzni, Alešova 2418/16, 2419/18 
Plzeň, Alešova 18, PSČ 301 00 
IČ : 72056801 

2010 Ing.Řehoř 

Alešova 2420/20, 2421/22,                                     
Plzeň – Jižní Předměstí 

Společenství vlastníků jednotek Alešova 20,22 
Plzeň, Alešova 2420/20, PSČ 301 00      IČ : 75001471 

2010 Ing.Řehoř 

V Průčelí 1648 – 1649, Praha 4 - Chodov Bytové družstvo v Průčelí 
Praha 4, Chodov, V Průčelí 1648/16, PSČ 14900 
IČ : 27087433 

2010 Ing.Řehoř 

Zdiměřická 1425/5-1427/9, Praha 4 - 
Chodov 

Společenství Zdiměřická 1425-1427, Praha 4 
Zdiměřická 1426, 149 00, Praha 4 – Chodov  IČ : 28436415 

2010 Ing.Řehoř 

Brdičkova 1910-1915, Praha 5 - Stodůlky Společenství vlastníků Brdičkova 1910 – 1915 
Praha 5-Stodůlky, Brdičkova 1913, PSČ 155 00,  
IČ : 71223185 

2010 Ing.Řehoř 

Pod Saharou 685-7, Libčice nad Vltavou 
Pod Saharou 688-90, Libčice nad Vltavou 
Pod Saharou 534-6, Libčice nad Vltavou 

Stavební bytové družstvo Libčice nad Vltavou, 
Pod Saharou 536, Libčice nad Vltavou, PSČ 252 66,  
IČ : 00036901 

2010 Ing.Řehoř 



MCT spol. s r.o., Pražská 16, 102 21 Praha 10 - Hostivař, tel./fax 272 651 899 

8/8 

Navigátorů 596-599, Praha 6 Bytové družstvo Dědina I. 
Navigátorů 597/51, Praha, Liboc, 161 00, IČ : 25100653 

2010 Ing.Řehoř 

Španielova 1317-1323, Praha 6 - Řepy Stavební bytové družstvo Pokrok 
Praha 8, Kollárova 157/18, PSČ 18600, IČ : 00034398 

2010 Ing.Řehoř 

Červenkova 523-7, Praha 8 - Střížkov Společenství vlastníků jednotek pro dům Červenkova 523-
527  v Praze 8 
Červenkova 523, 182 00 Praha 8 - Střížkov      IČ : 28431057 

2010 Ing.Řehoř 

Frýdlantská 1308 - 1320, Praha 8 Společenství Frýdlantská 1308 - 1320                                                                                           
Praha 8, Frýdlantská 3111, PSČ 182 00             IČ: 24663263 

2010 Ing.Řehoř 

Lešenská 537-538, Praha 8 Společenství vlastníků pro dům Lešenská 537 a 538  
Praha 8, Troja, Lešenská 537, PSČ 181 00      IČ : 276 06 503 

2010 Ing.Řehoř 

Šromova 863 - 871, Praha 14 Stavební bytové družstvo Praha 
Praha 8, Střížkovská 1/29a, IČO : 00034592 

2010 Ing.Řehoř 

Přádova 2051 - 2064, Praha 8 Společenství Přádova 2051 – 2064                                                                                       
Praha 8 – Horňátecká 1772/19, PSČ 182 00,  IČ : 24673919 

2011 Ing.Řehoř 

 



          MATERIÁL  ●  KONSTRUKCE  ●  TECHNOLOGIE 
MCT spol. s r.o., Pražská 16, 102 21 Praha 10 - Hostivař, ČR, tel./fax 272 651 899 

MATERIAL ● CONSTRUCTION ● TECHNOLOGY 

 
 
 

REFERENČNÍ KARTA 
 
 
 

Akce : Komplexní rekonstrukce obvodových stěn panelového domu 

Objekt : Na Magistrále 796 – 7, Kolín 

Majitel objektu : SBD Kolín 

Rozsah prací : sanace obvodového pláště včetně sanace lodžií 

Termín realizace : 2002 – 2003  
 
 
Foto : 

 
 
 
 



          MATERIÁL  ●  KONSTRUKCE  ●  TECHNOLOGIE 
MCT spol. s r.o., Pražská 16, 102 21 Praha 10 - Hostivař, ČR, tel./fax 272 651 899 

MATERIAL ● CONSTRUCTION ● TECHNOLOGY 

 
 

REFERENČNÍ KARTA 
 
 
 

Akce : Regenerace panelového domu Hlavatého 663, Praha 4 – Háje 

Objekt : Hlavatého 663, Praha 11 – Jižní Město 

Majitel objektu : Společenství vlastníků 

Rozsah prací : rekonstrukce obvodového pláště včetně výměny oken  
a zateplení 

Termín realizace : 2003  
 
 
Foto : 

 
 



          MATERIÁL  ●  KONSTRUKCE  ●  TECHNOLOGIE 
MCT spol. s r.o., Pražská 16, 102 21 Praha 10 - Hostivař, ČR, tel./fax 272 651 899 

MATERIAL ● CONSTRUCTION ● TECHNOLOGY 

 
 
 

REFERENČNÍ KARTA 
 
 
 

Akce : Regenerace panelového domu 

Objekt : Brechtova 777 – 779, Praha 11 

Majitel objektu : SBD Stavbař 

Rozsah prací : rekonstrukce obvodového pláště včetně lodžií, výměna oken  
a dodatečné zateplení 

Termín realizace : 2003  
 
Foto : 
 

 
 
 
 
 



          MATERIÁL  ●  KONSTRUKCE  ●  TECHNOLOGIE 
MCT spol. s r.o., Pražská 16, 102 21 Praha 10 - Hostivař, ČR, tel./fax 272 651 899 

MATERIAL ● CONSTRUCTION ● TECHNOLOGY 

 
 
 

REFERENČNÍ KARTA 
 
 
 

Akce : Regenerace panelového domu 

Objekt : Vratislavská 385 – 389, Praha 8 - Bohnice 

Majitel objektu : SBD Stavbař 

Rozsah prací : rekonstrukce obvodového pláště včetně zasklení lodžií,  
výměna oken a dodatečné zateplení 

Termín realizace : 2003  
 
Foto : 
 

 
 

 
 



          MATERIÁL  ●  KONSTRUKCE  ●  TECHNOLOGIE 
MCT spol. s r.o., Pražská 16, 102 21 Praha 10 - Hostivař, ČR, tel./fax 272 651 899 

MATERIAL ● CONSTRUCTION ● TECHNOLOGY 

 
 

REFERENČNÍ KARTA 
 
 
 

Akce : Komplexní rekonstrukce obvodového pláště bytových domů 

Objekt : Bohušovická 486 a 487, Praha 9 

Majitel objektu : Společenství domu č.p. 486, Společenství Bohušovická 487/11 

Rozsah prací : sanace obvodových stěn včetně výměny oken a sanace lodžií, 
výstavba nových lodžií v modulu nad vstupem (č.p.487) 

Termín realizace : 2004  
 
Foto : 
 
 
 
 
 



          MATERIÁL  ●  KONSTRUKCE  ●  TECHNOLOGIE 
MCT spol. s r.o., Pražská 16, 102 21 Praha 10 - Hostivař, ČR, tel./fax 272 651 899 

MATERIAL ● CONSTRUCTION ● TECHNOLOGY 

 
 
 

REFERENČNÍ KARTA 
 
 
 

Akce : Komplexní rekonstrukce obvodového pláště bytového domu 

Objekt : Slancova 1253 – 1262, Praha 8 

Majitel objektu : BD Slancova 

Rozsah prací : sanace obvodových stěn včetně výměny oken a sanace lodžií 

Termín realizace : 2004  
 
Foto : 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



          MATERIÁL  ●  KONSTRUKCE  ●  TECHNOLOGIE 
MCT spol. s r.o., Pražská 16, 102 21 Praha 10 - Hostivař, ČR, tel./fax 272 651 899 

MATERIAL ● CONSTRUCTION ● TECHNOLOGY 

 
 
 
 

REFERENČNÍ KARTA 
 
 
 

Akce : Komplexní rekonstrukce obvodového pláště bytového domu 

Objekt : Novodvorská 1079, Praha 4 

Majitel objektu : Družstvo Novodvorská 1079/88 

Rozsah prací : sanace obvodových stěn včetně výměny oken a sanace lodžií, 
náhrada ocelových zábradlí lodžií vyzděnými parapety, sanace 
vstupů 

Termín realizace : 2004  
 
Foto : 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



          MATERIÁL  ●  KONSTRUKCE  ●  TECHNOLOGIE 
MCT spol. s r.o., Pražská 16, 102 21 Praha 10 - Hostivař, ČR, tel./fax 272 651 899 

MATERIAL ● CONSTRUCTION ● TECHNOLOGY 

 
 
 

REFERENČNÍ KARTA 
 
 
 

Akce : Komplexní rekonstrukce obvodového pláště bytového domu 

Objekt : Narcisová 2850/2, Praha 10 – Zahradní Město 

Majitel objektu : Společenství vlastníků Narcisová 2850 

Rozsah prací : sanace obvodových stěn včetně výměny oken a sanace 
balkonů (výměna podlah a zábradlí), oprava vstupu 

Termín realizace : 2004  
 
Foto : 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



          MATERIÁL  ●  KONSTRUKCE  ●  TECHNOLOGIE 
MCT spol. s r.o., Pražská 16, 102 21 Praha 10 - Hostivař, ČR, tel./fax 272 651 899 

MATERIAL ● CONSTRUCTION ● TECHNOLOGY 

 
 
 

REFERENČNÍ KARTA 
 
 
 

Akce : Rekonstrukce obvodového pláště bytového domu 

Objekt : Jabloňová 2236/11, Praha 10 – Zahradní Město 

Majitel objektu : Společenství vlastníků jednotek domu č.p.2136, Jabloňová 11, 
Praha 10 - Záběhlice 

Rozsah prací : sanace obvodových stěn a střechy, dodatečné zateplení, 
výměna podlah a zábradlí balkonů, vyzdívky parapetů, sanace 
slunolamů atd. 

Termín realizace : 2004  
 
Foto : 
 



          MATERIÁL  ●  KONSTRUKCE  ●  TECHNOLOGIE 
MCT spol. s r.o., Pražská 16, 102 21 Praha 10 - Hostivař, ČR, tel./fax 272 651 899 

MATERIAL ● CONSTRUCTION ● TECHNOLOGY 

 
 
 

REFERENČNÍ KARTA 
 
 
 

Akce : Rekonstrukce obvodového pláště bytového domu 

Objekt : Nevanova 1069 – 1070, Praha 6 – Řepy 

Majitel objektu : Společenství vlastníků jednotek domu Nevanova 1069-1070, 
Praha 6 

Rozsah prací : sanace obvodových stěn vč. výměny oken a sanace MIV, 
dodatečné zateplení, oprava podlah a zábradlí balkonů, 
zasklení lodžií, úprava vstupů atd. 

Termín realizace : 2005  
 
Foto : 

 
 
 
 
 



          MATERIÁL  ●  KONSTRUKCE  ●  TECHNOLOGIE 
MCT spol. s r.o., Pražská 16, 102 21 Praha 10 - Hostivař, ČR, tel./fax 272 651 899 

MATERIAL ● CONSTRUCTION ● TECHNOLOGY 

 
 
 

REFERENČNÍ KARTA 
 
 
 

Akce : Sanace panelového domu 

Objekt : Masarykova 596-7, Kutná Hora 

Majitel objektu : Společenství vlastníků jednotek domu Masarykova 596 a 597, 
Kutná Hora 

Rozsah prací : sanace obvodových stěn vč. výměny oken a sanace MIV, 
dodatečné zateplení, oprava podlah a zábradlí balkonů,  
uplatnění vyzdívaných, plastických a předsazených zábradlí  

Termín realizace : 2005  
 
Foto : 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



          MATERIÁL  ●  KONSTRUKCE  ●  TECHNOLOGIE 
MCT spol. s r.o., Pražská 16, 102 21 Praha 10 - Hostivař, ČR, tel./fax 272 651 899 

MATERIAL ● CONSTRUCTION ● TECHNOLOGY 

 
 
 

REFERENČNÍ KARTA 
 
 
 

Akce : Sanace panelového domu 

Objekt : Ke Skalkám 3079/56, 3080/58 a 3081/60, Praha 10 

Majitel objektu : Společenství vlastníků jednotek domů čp. 3079/56, 3080/58, 
3081/60, Praha 10, ul. Ke Skalkám, IČ : 26751682 

Rozsah prací : Sanace a dodatečné zateplení obvodových stěn, výměna oken 
a náhrada meziokenních vložek, vyzdění zábradlí na lodžiích, 
úprava vstupů a zřízení zádveří u hlavních vstupů, výměna 
instalací elektro (slaboproud a silnoproud) ve společných 
prostorách objektu, rekonstrukce kotelny a výtahů 

Termín realizace : 2006  
 
Foto : 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



          MATERIÁL  ●  KONSTRUKCE  ●  TECHNOLOGIE 
MCT spol. s r.o., Pražská 16, 102 21 Praha 10 - Hostivař, ČR, tel./fax 272 651 899 

MATERIAL ● CONSTRUCTION ● TECHNOLOGY 

 
 
 

REFERENČNÍ KARTA 
 
 
 

Akce : Sanace panelového domu 

Objekt : Dr. E. Beneše 1183 -1185, Neratovice 

Majitel objektu : Bytové družstvo Neratovice 1183 – 1185 
Neratovice, Dr.E.Beneše 1185, PSČ 27711, IČ : 25676881 

Rozsah prací : Sanace a dodatečné zateplení obvodových stěn, oprava podlah 
na lodžiích, úprava SV vstupů včetně zřízení zádveří, oprava 
střech nad vstupy, osazení předokenních sušáků 

Termín realizace : 2007  
 
Foto : 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



          MATERIÁL  ●  KONSTRUKCE  ●  TECHNOLOGIE 
MCT spol. s r.o., Pražská 16, 102 21 Praha 10 - Hostivař, ČR, tel./fax 272 651 899 

MATERIAL ● CONSTRUCTION ● TECHNOLOGY 

 
 
 

REFERENČNÍ KARTA 
 
 
 

Akce : Sanace panelového domu 

Objekt : Machkova 1643/4, 1644/6, 1645/8, Praha 11 

Majitel objektu : Bytové družstvo Machkova čp. 1643/4 
Praha 11, Chodov, Machkova 1643/4, PSČ 14900, IČ : 27071341 

Rozsah prací : Výměna oken, vyzdění meziokenních pilířů sanace a 
dodatečné zateplení obvodových stěn, náhrada zábradlí na 
lodžiích vyzděnými parapety, oprava vstupů a venkovních 
schodů, zřízení demontovatelných ramp pro kočárky 

Termín realizace : 2007  
 
Foto : 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



          MATERIÁL  ●  KONSTRUKCE  ●  TECHNOLOGIE 
MCT spol. s r.o., Pražská 16, 102 21 Praha 10 - Hostivař, ČR, tel./fax 272 651 899 

MATERIAL ● CONSTRUCTION ● TECHNOLOGY 

 
 
 

REFERENČNÍ KARTA 
 
 
 

Akce : Zateplení objektu, rozšíření lodžií 

Objekt : Volkova 1124 -1128, Praha 14 – Černý Most 

Majitel objektu : Bytové družstvo Volkova 
Praha 9, Volkova 1125, IČ : 25121995 

Rozsah prací : Sanace a dodatečné zateplení obvodových stěn, sanace a 
rozšíření lodžií na JV straně, úprava obvodového pláště na 
schodištích a přístupových schodišť 

Termín realizace : 2005, 2008  
 
Foto : 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



          MATERIÁL  ●  KONSTRUKCE  ●  TECHNOLOGIE 
MCT spol. s r.o., Pražská 16, 102 21 Praha 10 - Hostivař, ČR, tel./fax 272 651 899 

MATERIAL ● CONSTRUCTION ● TECHNOLOGY 

 
 
 

REFERENČNÍ KARTA 
 
 
 

Akce : Sanace obvodových stěn bytového domu 

Objekt : Podolská 769/122, Praha 4 

Majitel objektu : Společenství vlastníků jednotek Podolská 769/122,  
Praha 4, Podolská 769/122, PSČ 14000, IČ 27579239 

Rozsah prací : Oprava a dodatečné zateplení fasád včetně lodžií a teras 

Termín realizace : 2009  
 
Foto : 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



          MATERIÁL  ●  KONSTRUKCE  ●  TECHNOLOGIE 
MCT spol. s r.o., Pražská 16, 102 21 Praha 10 - Hostivař, ČR, tel./fax 272 651 899 

MATERIAL ● CONSTRUCTION ● TECHNOLOGY 

 
 
 

REFERENČNÍ KARTA 
 
 
 

Akce : Oprava obvodového pláště 

Objekt : Tunelářů 327 a 328, Praha 5 – Zbraslav 

Majitel objektu : Bytové družstvo BYT, družstvo 
Tunelářů 328, 156 00 Praha 5 - Zbraslav                   IČ : 610 59 439 

Rozsah prací : Sanace a dodatečné zateplení obvodových stěn, výměna oken 
ve společných prostorech, sanace lodžií, výměna a úprava 
prosklených vstupních portálů, zřízení ramp ke vstupům 

Termín realizace : 2010  
 
Foto : 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



          MATERIÁL  ●  KONSTRUKCE  ●  TECHNOLOGIE 
MCT spol. s r.o., Pražská 16, 102 21 Praha 10 - Hostivař, ČR, tel./fax 272 651 899 

MATERIAL ● CONSTRUCTION ● TECHNOLOGY 

 
 

REFERENČNÍ KARTA 
 
 

Akce : Úprava vstupního podlaží a fasád, oprava lodžií a střechy v ul. 
Makovského č.p. 1140-1145 a 1222-1227 

Objekt : Makovského č.p. 1140-1145 a 1222-1227, Praha - Řepy 

Majitel objektu : Městská část Praha 17, Žalanského 291/12b, Praha 6 - Řepy, 163 
02, IČ 00231223 

Rozsah prací : Úprava vstupního podlaží – změna dispozice a změna užívání z bytů 
na nebytové prostory, zazdění lodžií v 1.NP 
Přístavba pasáže na severní straně objektu  
Sanace obvodových stěn včetně dodatečného zateplení, lodžií, 
přístupových lávek, oprava střechy, zřízení parkovacích stání, 
uzavření stanoviště kontejnerů, úprava zelených ploch v okolí domu 

Termín realizace : 2010  
 
Foto : 
 
 
 



výtisk č. 

 
SMLOUVA O DÍLO  

 
evidenční číslo objednatele :  xx/2011 
evidenční číslo zhotovitele :  2011-xx/MCT 

 
 

I. Smluvní strany 
 
 

1. Objednatel: Společenství vlastníků jednotek Hráského 1908 - 1910 
se sídlem : Praha 4, Chodov, Hráského 1908/7, PSČ 148 00 
zapsané v  rejstříku společenství, vedeném Městským soudem v Praze v oddílu 
S, vložka 7359          
zastoupené :  Ivanem Herodkem, předsedou výboru  
  Ing. Josefem Uglajem, místopředsedou výboru 
bankovní spojení:  xx 
IČ: 27645398 
 
(dále jen „objednatel“) 
 

2. Zhotovitel: MCT  spol. s r.o.,  
  se sídlem : Na stráni 582, 250 88 Čelákovice 

  provozovna, adresa pro korespondenci : Pražská 16, 102 21 Praha 10 
  zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze  
  v oddílu C., vložka 4364 
  zastoupená (na základě plné moci) : Ing. Ivanem Řehořem - společníkem 

bankovní spojení: KB a. s. Praha 10, č.ú. 508-248-111/0100 
                 IČO : 16555881, DIČ : CZ16555881 

 
(dále jen „zhotovitel“) 

 
 
uzavírají dnešního dne tuto smlouvu. 

 
 
 

II. Předmět plnění - povinnosti a závazky zhotovitele 
 
 

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele projektové a inženýrské práce v souvislosti 
s přípravou regenerace bytového domu objednatele Hráského 1908 1910 v Praze 4. 

2. V rámci přípravy a realizace regenerace zhotovitel zajistí tyto práce : 
2.1. Projektová dokumentace v rozsahu daném Přílohou č. 1 k vyhlášce č. 499/2006 

Sb - pro ohlášení stavby uvedené v § 104 odst. 2 písm. a) až d) stavebního 
zákona, k žádosti o stavební povolení podle § 110 odst. 2 písm. b) stavebního 
zákona a k oznámení stavby ve zkráceném stavebním řízení podle § 117 odst. 2 
stavebního zákona. 

 
Projektová dokumentace obsahuje části: 



                                                                                                                                                                

Stránka 2/5 

A.Průvodní zpráva 
B.Souhrnná technická zpráva 
C.Situace stavby 
D.Dokladová část 
E.Zásady organizace výstavby  
F.Dokumentace objektů 
 
Součástí projektové dokumentace je: 
Požárně  bezpečnostní řešení  
Statické posouzení 
 
Výkresová část by měla zahrnovat následují body: 
Půdorysy jednotlivých podlaží pro stávající i nový stav v měřítku max. 1:100, které 
vyjadřují architektonické a stavební řešení s uvedením: 
– základních půdorysných rozměrů obvodových konstrukcí objektu, 
–  popisu skladeb (materiály, tloušťky), 
– rozměrů výplní otvorů, 
– označení umístění objektu podle světových stran. 
Minimálně 1 řez pro stávající i nový stav v měřítku max. 1:100, který obsahuje: 
– popis skladeb vodorovných konstrukcí a střech (materiály, tloušťky), 
– výškové kóty jednotlivých podlaží (světlé a konstrukční výšky), 
– výšky terénu. 
Pohledy schematicky dokumentující celkové architektonické řešení s vyznačením 
prvků, jako jsou nové a původní výplně otvorů, balkony, lodžie, arkýře apod.; u změn 
staveb i pohledy stávajícího stavu a po provedených úpravách. 
Pohled na střechu pro stávající i nový stav v měřítku max. 1:100, které obsahuje: 
– základních půdorysných rozměrů obvodových konstrukcí a řešení spádů 
– rozmístění prvků nad rovinou krytiny 
– základních půdorysných rozměrů obvodových konstrukcí 
Výpis výplní otvorů se znázorněním prvků dotčených změnou s rozměrovým a 
materiálovým určením 
 
Výkresy musejí být dostatečným podkladem pro určení rozsahu stavebních změn a 
pro vytvoření položkového rozpočtu. 
 
Součást nabídky bude podrobný seznam jednotlivých výkresů. 
 
2.2. Detaily ke stavebním konstrukcím pro realizaci stavby, zejména: 

- okolo oken (parapet, nadpraží) 
- okolo lodžií (kotvení zábradlí, okapová hrana, skladba, rozsah zateplení, 
zastřešení) 
- okolo soklu – řešení zateplení a okapového chodníčku 
- atika vs. střecha hlavní plochy a strojovna 
- meziokenní vložky  a okna již provedeny 
- dilatace v KZS 
- detaily na střeše – VZT, vpusti, ... 
- řešení vstupů – nové dveře včetně způsobů ovládání (např.čipy) 
- řešení (projekt) nových rozvodů elektro silnoproud (stoupačky) 
- případně další 

2.3. Podrobný výkaz výměr stavby členěný dle stavebních částí 
2.4. Součástí regenerace je i řešení VZT 
2.5. Barevné řešení fasády – v rozsahu minimálně tří variant vytvořené architektem 
2.6. Zajištění stavebního povolení včetně potřebných stanovisek dotčených institucí 



                                                                                                                                                                

Stránka 3/5 

2.7. Autorský dozor projektanta (předpokládají se 4 návštěvy) 
 

3. Součástí projektové dokumentace není :  
• Energetický audit a průkaz energetické náročnosti budovy podle vyhlášky č. 148/2007 

Sb., 
 

4. Autorský dozor podle bodu 2.7) zahrnuje : 
• Dopracování technických detailů a řešení projektu. 
• Upřesnění technologických postupů navržených v projektu. 
• Vysvětlení technických řešení v projektu. 
• Vyjádření k postupu a metodám realizace s ohledem na možnost naplnění parametrů 

sanace stanovených projektem. 
• Podrobný statický průzkum sanovaných konstrukcí prováděný v návaznosti na 

zpřístupnění a odkrývání konstrukcí v průběhu sanace. 
• Přítomnost na stavbě nezbytnou pro zajištění autorského dozoru. 

 
Autorský dozor podle bodu 2.7) nezahrnuje : 
• Pravidelnou účast na všech kontrolních dnech. 
• Technický ani stavební dozor. 

 

5. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli projektovou dokumentaci podle bodu II.2.1 až 
II.2.5 do 6 týdnů od objednání prací. 

 
 

III. Povinnosti a závazky objednatele 
 
 
1. Objednatel se zavazuje účinně, operativně průběžně spolupracovat se zhotovitelem, 

zejména poskytovat zhotoviteli potřebné informace, technické a jiné podklady apod. a 
umožnit mu přístup do objektů. Zejména se jedná o : 
− poskytnutí energetické dokumentace (energetické studie, energetického auditu a 

průkazu energetické náročnosti budovy) a zajištění spolupráce zpracovatele energetické 
dokumentace, 

− poskytnutí dostupné dokumentace objektů včetně eventuálních již provedených 
průzkumů a hodnocení konstrukcí, 

− zmocnění pro nahlížení a pořizování kopií z archivu stavebního úřadu, 
− umožnění provedení nezbytných prohlídek a průzkumů prováděných pracovníky 

zhotovitele v rámci zpracování projektové dokumentace, 
− zmocnění a poskytnutí údajů pro podání žádostí ve stavebním řízení. 

 
 
 

IV. Cena plnění - placení a fakturace 
 
 

1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za práce podle článku II, bod 2 cenu plnění ve 
výši dle nabídky Kč (slovy dle nabídkyKč) a společně s touto cenou uhradit daň z přidané 



                                                                                                                                                                

Stránka 4/5 

hodnoty, která bude fakturována podle platných cenových předpisů. 
 

2. Práce budou fakturovány po etapách vždy na základě úplného předání výsledků prací na 
dané etapě a potvrzení převzetí těchto prací objednatelem : 
a) za práce podle II.2.1) až II.2.5 cenu dle nabídky Kč + DPH 20% 
b) za práce podle II.2.6) cenu dle nabídky Kč + DPH 20% 
c) za práce podle II.2.7) cenu dle nabídky Kč + DPH 20% 

 
alternativa v souladu s nabídkou :  

e) Práce podle II.2.7) budou účtovány na základě objednatelem odsouhlaseného výkazu 
hodin v hodinové sazbě 480,- Kč/hod. + cestovní náklady 400 Kč za každou návštěvu. 
K těmto cenám bude účtováno DPH, které v současné době pro tyto služby činí 20%. 

 
3. Splatnost faktur činí 14 dnů od jejího doručení objednateli. 
 
4. Zhotovitel nepožaduje zálohy. Práce budou fakturovány po etapách na základě předání 

výsledků prací a jejich převzetí objednatelem. 
 
 

V. Odpovědnost za vady 
 
 

1. Při plnění předmětu této smlouvy se zhotovitel zavazuje dodržovat platné předpisy, 
technické normy, podmínky stanovené veřejnoprávními orgány a organizacemi, ujednáními 
této smlouvy a bude se řídit výchozími podklady objednatele. 

2. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno dle podmínek této smlouvy. 
3. Pro případ vady předmětu plnění této smlouvy má objednatel právo požadovat bezplatné 

odstranění vady. Zhotovitel se zavazuje případné vady odstranit bez zbytečného odkladu po 
uplatnění reklamace objednatelem. Možnost jiné dohody není vyloučena, a to se souhlasem 
obou smluvních stran.  

4. Zhotovitel poskytuje záruku na své práce po dobu 60 měsíců. 
5. Případnou reklamaci plnění předmětu této smlouvy je objednatel povinen uplatnit 

bezodkladně po zjištění vady v písemné formě do rukou zástupce zhotovitele uvedeného 
v čl. I. 

 
 

VI. Náhrada škody 
 
 

1. Jestliže zhotovitel poruší svou povinnost nebo závazek uvedený v této smlouvě, je povinen 
nahradit škodu tím způsobenou objednateli, ledaže prokáže, že porušení povinností nebo 
závazku bylo způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost. 

 
 

 
V.III Závěrečná ustanovení 

 
 

1. Při neplnění termínu předání prací dle bodu II.5. zhotovitelem resp. při neplnění lhůty 
splatnosti dle bodu IV. 3. objednatelem je strana, která je v prodlení, povinna uhradit druhé 
straně smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny neprovedené etapy plnění resp. dlužné částky 
za každý den prodlení.  



                                                                                                                                                                

Stránka 5/5 

2. Smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po jednom. 
3. Tuto smlouvu lze měnit jen číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami, 

jinak je smluvní strany shodně považují za neplatné. 
4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. 
 
 
 
 
V Praze dne :   V Praze dne:    
zhotovitel: objednatel: 
 
………………………........ ………………………............................... 
Ing. Ivan Řehoř, zmocněnec Ivan Herodek, předseda výboru 
 
        
 ………………………............................... 
 Ing. Josef Uglaj, místopředseda výboru 


